
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

25.09.2024 Ж Щ ]А

Об аттестации педагогов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестовать 25 октября 2024 года на соответствие занимаемой 
должности:
1.1. Беспамятных Ольгу Павловну, учителя.

2. Заместителю директора по учебной работе Кутузовой Е.А., 
ответственной за аттестацию, обеспечить своевременную подготовку

С приказом ознакомлены: ■—
£S. ?

подпись ФИО . дата
/ 'Xyrmfye'fiZ' £  $ ______! i f .ОУ-ЯШУ

подпись ФИО дата


